ПРОТОКОЛ № 2
о признании открытого аукциона по продаже
муниципального движимого имущества несостоявшимся

г. Назарово                                                                                           05.08. 2013 г.
	Аукционная комиссия (далее – комиссия) в составе:

Клементьева Нина Вильевна 		начальник отдела учета, отчетности и финансового контроля финансового управления администрации Назаровского района, председатель комиссии;
Михайлова Елена Васильевна 	начальник бюджетно-экономического отдела финансового управления администрации Назаровского района, заместитель председателя комиссии.
Самойлова 					специалист 1 категории отдела учета,
Татьяна Владимировна 	отчетности и финансового контроля финансового управления администрации Назаровского района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Комарова 		специалист 1 категории бюджетно-
Светлана Валерьевна  	экономического отдела финансового управления администрации Назаровского района;
Симонова 	главный специалист бюджетно-
Екатерина Викторовна 	экономического отдела финансового управления администрации Назаровского района.

На открытый аукцион по продаже муниципального движимого имущества в соответствии с распоряжением  администрации Назаровского района от 04.07.2013 г. № 224-р выставлено муниципальное движимое имущество:
Легковой автомобиль ВАЗ 21093, идентификационный номер ХТА21093023042633; модель, № двигателя 2111, 3170106; номер кузова 3042633; рабочий объем 1499; светло-серебристый; год выпуска 2001
2. Извещение о проведении открытого аукциона по продаже муниципального движимого имущества размещено на официальном сайте Российской Федерации  для размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru , на официальном сайте  администрации Назаровского района nasarovo-adm.ru и  опубликовано в газете «Советское Причулымье».

Комиссия решила:
	В соответствии с п. 135 приказа ФАС от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», п. 3 ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» признать открытый аукцион по продаже муниципального движимого имущества несостоявшимся.
	Признать победителем открытого аукциона по продаже муниципального движимого имущества единственного участника открытого аукциона – Вычик Сергея Петровича и заключить с ним договор купли-продажи муниципального движимого имущества по начальной цене открытого аукциона – 60 тыс. руб.
Настоящий    протокол   составляется   и  подписывается   в  2 экземплярах и размещается на официальном сайте Российской Федерации  для размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru и на официальном сайте  администрации Назаровского района nasarovo-adm.ru в соответствии с действующим законодательством.

Подписи:

	Клементьева Нина Вильевна

	__________

	Михайлова Елена Васильевна

	__________

	Самойлова Татьяна Владимировна

	__________

	Комарова Светлана Валерьевна

	__________

	Симонова Екатерина Викторовна

	__________

Заказчик:
Руководитель финансового управления 				Н.Ю.Мельничук